

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

New Land P/S
Skelbækgade 40 B
1717 København V
CVR-nr. 36048921

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Thor Brammer Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

New Land P/S
Skelbækgade 40 B
1717 København V

CVR-nr.: 36048921
Stiftet: 01.07.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Casper Balslev Sørensen, Formand
Daniel Jacob Needleman Kragh-Jacobsen
Thor Brammer Jacobsen

Direktion

Thor Brammer Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

New Land P/S er et skandinavisk produktionsselskab indenfor tv-programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 284 t.kr, sammenlignet med et underskud på 150 t.kr i 2015. Selskabets egenkapital udgør 275 t.kr. pr. 31.12.2016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer forsat positiv drift for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.352.454	35
Personaleomkostninger	1	(1.056.922)	(182)
Driftsresultat		295.532	(147)
Andre finansielle omkostninger		(11.958)	(3)
Årets resultat		283.574	(150)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.574	(150)
		283.574	(150)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		64.800	30
Finansielle anlægsaktiver		64.800	30
Anlægsaktiver		64.800	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.619.553	793
Andre tilgodehavender		577.367	78
Periodeafgrænsningsposter		4.000	49
Tilgodehavender		4.200.920	920
Likvide beholdninger		446.687	159
Omsætningsaktiver		4.647.607	1.079
Aktiver		4.712.407	1.109

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Ikke indbetalt registreret kapital		(360.000)	(360)
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		360.000	360
Overført overskud eller underskud		<u>(227.379)</u>	<u>(511)</u>
Egenkapital		<u>272.621</u>	<u>(11)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.660.602	1.009
Anden gæld		<u>779.184</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.439.786</u>	<u>1.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.439.786</u>	<u>1.120</u>
Passiver		<u>4.712.407</u>	<u>1.109</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	(360.000)	360.000	(510.953)
Årets resultat	0	0	0	283.574
Egenkapital ultimo	500.000	(360.000)	360.000	(227.379)
				I alt kr.
Egenkapital primo				(10.953)
Årets resultat				283.574
Egenkapital ultimo				272.621

Noter

	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.038.835	170
Andre omkostninger til social sikring	3.121	1
Andre personaleomkostninger	14.966	11
	1.056.922	182
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	36.000	0
